
 
Zarządzenie Nr 134/2012 
Wójta Gminy Radziejów 
z dnia 16 sierpnia 2012 r 

 
 
 
w sprawie: powołania komisji przetargowej w celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia  w trybie przetargu nieograniczonego (art. 10 ust. 1 w  zw. z art. 39-46 ustawy z dnia          
29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych, t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) na:            
„Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie Radziejów”.  

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia  29 styczna 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), zarządza  się,  co następuje: 
 
§ 1 
 
Powołuję się do składu komisji przetargowej niżej wymienione osoby: 
 

1. Przewodniczący        Tadeusz Gąsiorowski   
2. Sekretarz                   Leszek Rosół 
3. Członek                     Urszula Liedkiewicz 
4. Członek                     Rafał Staszak 
5. Członek                     Paulina Świderska 
 

§ 2 
 
1. Komisja przetargowa rozpocznie pracę z dniem powołania, a obowiązki i tryb jej pracy określa 
Regulamin pracy komisji przetargowej wprowadzony Zarządzeniem Nr 153/2010 Wójta Gminy 
Radziejów z dnia 10 marca 2010 r. 
2. Zakończenie prac komisji przetargowej następuje z dniem podpisania umowy lub z chwilą 
unieważnienia postępowania. 
 
§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 

                                                                                                                            WÓJT GMINY 

                                                                                                                       Marek Szuszman 

 

 

... 


